
1a giornata Finali Regionali di Salvamento Foglio n. 1
03/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Nuoto Ostacoli - P1 F Serie Domenica 12/02/2017 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
1 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 SWIM CONSELVE 00:50.0
2 MENOSSI CAMILLA 2010 SWIM CONSELVE 00:50.0
3 BALDON GRETA 2011 SWIM CONSELVE 00:50.0
4 GATTO ARIANNA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.0
5 DANIEL MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.0
6 CENTAZZO MARTINA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 TOPAN AURORA 2010 ANTARES NUOTO 00:40.0
2 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:36.0
3 SACCHETTO ANNA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:34.0
4 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:36.0
5 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:38.0
6 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 00:40.0

25 Nuoto Ostacoli - P1 M Serie Domenica 12/02/2017 ore 15:10

Serie n° 4 di 4
2 GATTO GIACOMO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.0
3 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.0
4 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.0
5 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.0

Serie n° 3 di 4
2 PELOSO MATTEO 2010 PADOVANUOTO 00:50.0
3 MARCOMINI PIETRO 2009 SWIM CONSELVE 00:40.0
4 BERALDO FEDERICO 2009 SWIM CONSELVE 00:40.0
5 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.0

Serie n° 2 di 4
1 BIGARDI DAVID 2009 PADOVANUOTO 00:40.0
2 CESTER ZACCARIA 2009 ANTARES NUOTO 00:40.0
3 SCHIAVON MATTIA 2010 SWIM CONSELVE 00:40.0
4 BORTOLOTTO TOMMASO 2010 ANTARES NUOTO 00:40.0
5 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 00:40.0
6 BIGARDI THOMAS 2009 PADOVANUOTO 00:40.0

Serie n° 1 di 4
1 GUADAGNIN MATTIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:30.0
2 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:26.0
3 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:25.0
4 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:25.0
5 MASON LORENZO 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:29.0
6 PARASCHIV ANTONIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.0
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1a giornata Finali Regionali di Salvamento Foglio n. 2
03/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Nuoto Ostacoli - P2 F Serie Domenica 12/02/2017 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
1 METTI GIORGIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:40.0
2 FRATTIN AMBRA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:40.0
3 MERENDA CAROLINA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:40.0
4 PRIZZON BEATRICE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:40.0
5 ROMANATO LEDA 2009 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 01:20.0
2 CAVALER MICOL 2009 PADOVANUOTO 01:20.0
3 GIALANTONIO GAIA PIA 2009 PADOVANUOTO 01:20.0
4 SPEDICATO MICHELLE 2009 PADOVANUOTO 01:20.0
5 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:20.0
6 ZODIO CAMILLA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:22.0

Serie n° 2 di 4
1 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 01:15.0
2 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 01:15.0
3 ANTONELLO AMBRAMARIE 2009 ANTARES NUOTO 01:10.0
4 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.0
5 PASETTO FEDERICA 2009 PADOVANUOTO 01:15.0
6 ROSSATO SOFIA 2009 SWIM CONSELVE 01:15.0

Serie n° 1 di 4
1 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.0
2 BERTON ALESSIA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:59.0
3 VARDIERO GAIA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:56.0
4 BUZZO CATERINA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:56.0
5 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
6 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 01:07.9

50 Nuoto Ostacoli - P2 M Serie Domenica 12/02/2017 ore 15:35

Serie n° 7 di 7
1 COSTA ALBERTO 2008 PADOVANUOTO 01:20.0
2 DAVI' TOMMASO 2008 SWIM CONSELVE 01:10.0
3 BUSE DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 01:10.0
4 CAPPELLETTI GIOELE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
5 PESCE LUIS MARIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:11.0

Serie n° 6 di 7
1 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:05.0
2 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:04.0
3 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:02.0
4 CAPPELLETTO GIORGIO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.0
5 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:05.0
6 CAMILLO GIULIO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.0

Serie n° 5 di 7
1 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 01:00.0
2 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTO 01:00.0
3 FORESTI NICCOLO 2008 PADOVANUOTO 01:00.0
4 COLTRI SANTIAGO 2008 SWIM CONSELVE 01:00.0
5 SARTOR MARIO 2008 ANTARES NUOTO 01:00.0
6 SOLARI LUCA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:01.0

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)
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1a giornata Finali Regionali di Salvamento Foglio n. 3
03/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.0
2 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.0
3 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.0
4 BORTOLETTO MATTEO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.0
5 REBUSTELLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.0
6 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 01:00.0

Serie n° 3 di 7
1 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:55.0
2 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:53.0
3 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 00:52.0
4 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:53.0
5 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.0
6 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:55.0

Serie n° 2 di 7
1 ZANDOLIN GIANMARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:52.0
2 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:51.3
3 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:51.0
4 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:51.1
5 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 00:51.6
6 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:52.0

Serie n° 1 di 7
1 FURLAN FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 00:49.9
2 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:48.0
3 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:46.4
4 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:48.0
5 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:48.4
6 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:50.0

4x25 Ostacoli - Assoluti Serie Domenica 12/02/2017 ore 15:38
Note: Staffetta 4x25 ostacoli 2 maschi e 2 femmine 

Serie n° 1 di 1
2 BANDIERA, DANIEL, GATTO, CAVALLIN  MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.0
3 BIASIOLO, SACCHETTO, LANFRIT, CODATO SPORTING CLUB NOALE 01:35.0
4 MASON, GUADAGNIN, BASSO, ENACHE  SPORTING CLUB NOALE 01:58.0
5 MARCOMINI, VETTORELLO, BERALDO, BALDON SWIM CONSELVE 03:20.0

Staff 4x50 Ostacoli - Assoluti Serie Domenica 12/02/2017 ore 15:40
Note: Staffetta 4x50 ostacoli 2 maschi + 2 femmine

Serie n° 2 di 2
2 PASCARU, CARATI, BONALDO, GUERRA  ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
3 BANDIERA, PRIZZON, METTI, MODOLO  MONTEBELLUNA NUOTO 04:40.0
4 BUSE, FORESTI, PASETTO, SPEDICATO  PADOVANUOTO 06:40.0
5 BURATIN, TURATTO, DAVI', ROSSATO  SWIM CONSELVE 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 BALDACCI, BISETTO TREVISIN, BONALDO, COADA ASD NATATORIUM TREVISO 04:40.0
2 CIPRESSO, MONTRONE, SINAGRA, ZODIO  THERMAL DELFINI ABANO 04:00.0
3 DOBRE, BUZZO, GUADAGNIN, MONTIN  SPORTING CLUB NOALE 03:35.0
4 BERTON, SPOLAOR, VARDIERO, VARDIERO SPORTING CLUB NOALE 03:50.0
5 FURLAN, ANTONELLO, BRIGATO, BERGAMIN ANTARES NUOTO 04:30.0
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1a giornata Finali Regionali di Salvamento Foglio n. 4
03/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Nuoto Ostacoli - P3 F Serie Domenica 12/02/2017 ore 15:55

Serie n° 4 di 4
1 CAVALER GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:40.0
2 PASQUALIN GIORGIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
3 VARAGO LAURA 2007 ANTARES NUOTO 01:10.0
4 EL KAISSI SARAH 2008 PADOVANUOTO 01:40.0
5 NOBILE CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 01:10.0
2 CAMPANA AGATA 2008 ANTARES NUOTO 01:10.0
3 SOZZA SARA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
4 MONTEVERDE SARA 2008 SWIM CONSELVE 01:10.0
5 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0

Serie n° 2 di 4
1 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 01:00.0
2 BALDON CAMILLA 2008 SWIM CONSELVE 01:00.0
3 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.9
4 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:00.0
5 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:00.0
6 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:05.0

Serie n° 1 di 4
1 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0
2 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.4
3 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:49.0
4 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.3
5 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.0
6 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.9

50 Nuoto Ostacoli - P3 M Serie Domenica 12/02/2017 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
1 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.1
2 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.4
3 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.6
4 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.0
5 RIZZATO FILIPPO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.1
6 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 01:00.0

50 Nuoto Ostacoli - P4 F Serie Domenica 12/02/2017 ore 16:05

50 Nuoto Ostacoli - P4 M Serie Domenica 12/02/2017 ore 16:10
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1a giornata Finali Regionali di Salvamento Foglio n. 5
03/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Nuoto Ostacoli - Assoluti Femmine Serie Domenica 12/02/2017 ore 16:15
Note: Cat. femmm. P5 e Precedenti

100 Nuoto Ostacoli - Assoluti Maschi Serie Domenica 12/02/2017 ore 16:20
Note: Cat. Masc. P5 e precedenti

Serie n° 1 di 1
3 BAGGIO LEO 2002 OBIETTIVO ACQUA 01:09.0
4 RUSSO LUCA 2003 OBIETTIVO ACQUA 01:28.8

50 Trasp Torp Pinne - P2 F Serie Domenica 12/02/2017 ore 16:25

Serie n° 2 di 2
2 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 01:15.0
3 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:10.0
4 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 01:15.0

Serie n° 1 di 2
2 BERTON ALESSIA 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:03.0
3 VARDIERO GAIA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:56.0
4 BUZZO CATERINA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:56.0
5 ZODIO CAMILLA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:10.0

50 Trasp Torp Pinne - P2 M Serie Domenica 12/02/2017 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
1 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:56.0
2 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:55.3
3 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:55.0
4 BURATIN ALESSANDRO 2008 SWIM CONSELVE 00:55.0
5 PESCE LUIS MARIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:56.0
6 COLTRI SANTIAGO 2008 SWIM CONSELVE 01:00.0

Serie n° 2 di 3
1 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.0
2 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:49.7
3 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:48.0
4 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:48.0
5 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:50.0
6 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:53.0

Serie n° 1 di 3
1 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:47.5
2 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.0
3 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:42.0
4 ZANDOLIN GIANMARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.0
5 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:47.0
6 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:48.0
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1a giornata Finali Regionali di Salvamento Foglio n. 6
03/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Trasp Torp Pinne - P3 F Serie Domenica 12/02/2017 ore 16:35

Serie n° 3 di 3
2 PASQUALIN GIORGIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
3 SOZZA SARA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
4 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
5 NOBILE CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
2 MONTEVERDE SARA 2008 SWIM CONSELVE 01:10.0
3 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 01:00.0
4 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.0
5 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0

Serie n° 1 di 3
1 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
2 PIAZZON SOFIA 2008 SWIM CONSELVE 01:00.0
3 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:55.0
4 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.0
5 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
6 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:00.0

50 Trasp Torp Pinne - P3 M Serie Domenica 12/02/2017 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
1 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
2 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.0
3 BURATTIN ALBERTO 2007 SWIM CONSELVE 00:55.0
4 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0
5 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
6 RIZZATO FILIPPO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

50 Trasp Torp Pinne - P4 F Serie Domenica 12/02/2017 ore 16:45

50 Trasp Torp Pinne - P4 M Serie Domenica 12/02/2017 ore 16:50

100 Trasp Torp Pinne - Assoluti Femmine Serie Domenica 12/02/2017 ore 17:00

100 Trasp Torp Pinne - Assoluti Maschi Serie Domenica 12/02/2017 ore 17:15
Note: Cat .masc. P5 e precedenti 

Serie n° 1 di 1
3 BAGGIO LEO 2002 OBIETTIVO ACQUA 01:04.0
4 RUSSO LUCA 2003 OBIETTIVO ACQUA 01:20.0
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1a giornata Finali Regionali di Salvamento Foglio n. 7
03/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
NSenza Corsie 2 giri - P3 F Serie Domenica 12/02/2017 ore 17:25
Note: Vedi circolare normativa Prot. 12/1766/RC/mb del 13/12/16

Serie n° 3 di 3
1 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 03:20.0
2 PASQUALIN GIORGIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
3 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
4 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
5 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
6 VARAGO LAURA 2007 ANTARES NUOTO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 SOZZA SARA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
2 PIAZZON SOFIA 2008 SWIM CONSELVE 03:20.0
3 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:15.0
4 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
5 BALDON CAMILLA 2008 SWIM CONSELVE 03:20.0
6 CAMPANA AGATA 2008 ANTARES NUOTO 03:20.0

Serie n° 1 di 3
1 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
2 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
3 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
4 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
5 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
6 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:20.0

NSenza Corsie 2 giri - P3 M Serie Domenica 12/02/2017 ore 17:35

Serie n° 2 di 2
2 RIZZATO FILIPPO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
3 BURATTIN ALBERTO 2007 SWIM CONSELVE 03:20.0
4 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
3 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
4 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
5 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0

NSenza Corsie 2 giri - P4 F Serie Domenica 12/02/2017 ore 17:40

NSenza Corsie 2 giri - P4 M Serie Domenica 12/02/2017 ore 17:45
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1a giornata Finali Regionali di Salvamento Foglio n. 8
03/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
NSenza Corsie 3 giri - Assoluti Femmine Serie Domenica 12/02/2017 ore 17:50

NSenza Corsie 3 giri - Assoluti Maschi Serie Domenica 12/02/2017 ore 18:00
Note: Si chiede cortesemente alle società partecipanti di verificare gli orari definitivi il giorno giovedì precedente la manifestazione. Gli orari e ordine delle gare potrebbero essere modificati in base al N° d'iscritti. 

I genitori potranno accedere al piano vasca muniti di copriscarpe o con le proprie ciabatte.

Per il regolamento delle prove fare riferimento alla circolare normativa PROT. 12/1766/RC/mb del 13/12/16

Serie n° 1 di 1
3 RUSSO LUCA 2003 OBIETTIVO ACQUA 05:00.0
4 BAGGIO LEO 2002 OBIETTIVO ACQUA 05:00.0
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